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******************************************************************

******************************************************************

Tere tulemast uude Q&A rubriiki ja tänan teid küsimuste eest! Palun saatke mulle rohkem küsimusi 
minu e-posti aadressile wespenre2@gmail.com, ja kirjutage teemareale Q&A, et mul teie e-kiri 
märkamata ei jääks.  

Palun esitage oma küsimused võimalikult lühidalt. Ma saan liiga palju pikki e-kirju ja märkan, et 
kõhklen mõnda neist lisamast, sest ma ei leia aega nende lühendamiseks. Seega väljenduge nii 
lühidalt kui võimalik. Ma mõistan, et mõnikord ei ole sõnumi edasiandmiseks võimalik lühidalt 
väljenduda, kuid piisab sellest, kui te annate endast parima. 

Kui soovite vaadata mõnda minu raamatut, siis külastage, palun, veebilehte https://amazon.com. 
Erinevate kirjastuste, sealhulgas Amazoni poolt, on praegu raamatuid tõlgitud hispaania, saksa, 
vene, poola ja eesti keelde. 

Palun vaadake lähemalt siit: https://wespenrevideos.com/2024/08/28/wes-penre-books-
published-in-multiple-languages/ .  

Saksa keelde tõlgitud raamatud on saadaval ka Amazon.de-s, et säästa saatekulusid, kui olete 
Saksamaal. Seda informatsiooni ajakohastatakse niipea, kui kuskil ilmub uus tõlgitud raamat.  

Tähelepanu! Kui teie esitatud küsimus(ed) ei ole kaasatud, on sellel tavaliselt kaks põhjust: ma ei 
saanud sel nädalal kõiki küsimusi lisada, seega hoidke silm peal järgmistel Q&A sessioonidel, või 
mingil põhjusel ei sobinud küsimus(ed) Q&A formaadiga – võib-olla liiga laialivalguvad või 
keerulised, et selle formaadi raames vastata. See ei ole kunagi tingitud sellest, et ma peaksin 
küsimust „rumalaks“.  

Kahjuks ei ole mul aega vaadata videoid, mida inimesed mulle mõnikord küsimuse osana 
saadavad. Selle asemel võtke videost see osa, millega küsimus seotud on, ja kirjutage see 
küsimusse. Samuti ärge palun saatke veebilehekülgi või pikki PDF-faile, mida mul ei ole aega läbi 
lugeda. Kui ma saan selliseid manuseid ja linke, pean ma need küsimused automaatselt kõrvale 
jätma, kui ma ei saa neid manuseid avamata kommenteerida.  

 

 

mailto:wespenre2@gmail.com
https://amazon.com/
https://wespenrevideos.com/2024/08/28/wes-penre-books-published-in-multiple-languages/
https://wespenrevideos.com/2024/08/28/wes-penre-books-published-in-multiple-languages/
https://www.amazon.de/s?k=wes+penre&crid=MVQCHKR4Y121&sprefix=wes+penre%2Caps%2C169&ref=nb_sb_noss_1
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Küsimus #1:  Olen juba mõnda aega mentaalsete probleemidega maadelnud ja olen viimasel ajal 
taas hakanud palvetama ja Jeesuse nime esile kutsuma, sest tean, et sellel nimel on vägi. Olen 
püüdnud lihtsalt üksinda toime tulla; siiani on see mind palju aidanud. Kuid minu kavatsus sellest 
maatriksist lahkuda on endiselt muutumatu ja selge.  

Kas te saaksite anda oma arvamuse selle otsuse kohta, mille olen teinud?  

Kommentaar: Minu kommentaar on lühike ja kinnitav. Te ütlete, et Jeesuse nime esile kutsumine 
on teid aidanud. Siis soovitan teil sellega jätkata, kui see teid aitab.  
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Küsimus #2: Kes on teie kontakt, kes siit maailmast pärit ei ole, mis on tema nimi ja millisest 
keskkonnast ta pärit on? Miks te ei ole oma kontakti avalikustanud? Millist teavet teie kontakt teile 
selle viie aasta jooksul põhiliselt edastas? Kust pärineb info hingede ümbertöötlemise ja tehishinge 
kohta, kas on võimalik allikat teada saada? 

Kommentaar: Kõigile neile küsimustele on minu materjalides vastatud, välja arvatud tema „nimi“, 
ja see on põhjustel, mida ma ei saa avaldada. See ei erine teiste inimeste uurimistööst üheski 
valdkonnas; mõned allikad peavad mitmetel mõjuvatel põhjustel olema anonüümsed. Minu Allikas 
on Orionist – mitte konkreetsest tähekonstellatsioonist, vaid Orionist, mis on samaväärne 
„Suurema Universumiga“ väljaspool meie Maatriksit, kus asuvad tähed ja galaktikad.  

Minu Allikas ja mina arutasime konkreetset teavet viie aasta jooksul, ajavahemikul 2011-2015, 
mille tulemusena valmisid Wes Penre Paberid (Wes Penre Papers, lühendina WPP), mis on veebis 
tasuta kättesaadavad aadressil https://wespenre.com. Kui te neid loete, peaksid ülejäänud 
küsimused vastuse saama. Õppimise tasemed, mida mina ja minu Allikas arutasime, olid tasemed 
2, 4 ja 5.  

 

Küsimus #3:  Võib-olla üks suurimaid takistusi inimkonna vaimsele kasvule on Aabrahami 
religioonid! Islam iseenesest viib inimkonna 1400 aastat tagasi. Seega, kas Yaldabaoth on 
Aabrahamlike religioonide Jumal? Veedades on ta samaväärne Višnu ja Brahmaga, kuid te mainite, 
et on olemas vale-Brahma. Kas te saaksite seda selgitada? Kas kogu see loosh, mida inimkond läbi 
kummardamise, vägivalla ja satanistlike rituaalide toodab, läheb En.kile, Yaldabaothi (Luciferi) 
kehastusele, ja tema pojale Mardukile (Saatanale)? 

https://wespenre.com/
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Kommentaar: Võiksime öelda, et Yaldabaoth ja tema Arhondid on kõigi suuremate 
inimreligioonide ning  otseselt või kaudselt ka paljude teiste allikaks, kuna peaaegu kõik religioonid 
ajaloos viitavad tagasi samadele „jumalatele“ – Arhontidele. On möödunud väga pikk aeg sellest, 
kui Maal oli tõeline matriarhaat ilma jumalate kummardamiseta. Siiski on inimesed need, kes 
erinevaid religioone organiseerivad, kuid neile kõigile on eelnenud mõni suurem arhontide poolt 
lavastatud sündmus, mis on konkreetsele religioonile aluseks. 

Kuna gnostilises traditsioonis on Yaldabaoth Jumal ja Allikas Kenomas, s.t Maatriksi Süsteemis, on 
ta ülimaks allikaks kõigele arhontide poolt tehtule. Siiski, kuna just tema emaneeris Arhondid – 
igaühe neist oma iseloomujoonte ja rollidega –, saame igale neist ka teatud vastutusala omistada. 
Raamatus „Isise lugu ja vereliinide sõda“ (originaalis „The Story of Isis and the War on Bloodlines“) 
kirjutasin, et Aabraham ja Iisraeli kaksteist suguharu on Marduki „lapsed“.  

Veeda tekstides on Brahma kõrgeimaks jumaluseks, kes vastab Yaldabaothile, kuid tõeline 
Brahma on Emajumalanna (Barbelo) – kõige ülim Loojanna.  

Loosh’i (ehk energiat), mida nad meilt, inimestelt koguvad, kasutatakse nende toitmiseks, 
võimaldades neil ellu jääda, ning samuti kogu Maatriksi Süsteemi ülalhoidmiseks ja töös 
hoidmiseks. Samuti, vastavalt Bret Stewartile ja tema kaugvaatluse meeskonnale videos nimega 
„Moksha“, avastasid nad, et energia, mida me Arhontidele anname, läheb ka selleks, et kindlaid 
portaale avatuna hoida, et kurjategijad saaksid reisida väljapoole Päikesesüsteemi ja 
konkreetsetesse tähesüsteemidesse Orionis, mille nad kunagi vallutasid. Arhondid on füüsilised 
olendid, seega vajavad nad füüsilisi sõidukeid, et liikuda läbi kosmose ja portaalide. Nad on 
kiviraidurid, nii et nad kasutavad tähtedevaheliseks reisimiseks seest tühjaks õõnestatud 
asteroide.   
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Küsimus #4: Selle põhjal, mida ma loen ja mõistan, eraldub iga meie elus tehtud otsuse korral 
meist välja üks versioon meist endist ja muutub teiseks minaks, kes elab teistsugust reaalsust. 
Selle tulemusena peaks jagunema ka meie Jumalik säde. Mõned meie versioonid on juba surnud, 
samal ajal kui teised metaversumis olevad versioonid jätkavad oma eksistentsi teed.  

Kuidas saab see versioon minust surmahetkel maatriksist lahkuda, kui teised versioonid minust 
ikka veel maatriksis edasi elavad? Kas me ei peaks täieliku lahkumise jaoks kõiki oma versioone 
(Jumalikke sädemeid) kokku sulatama? Võib-olla on Dzogcheni õpetus – Meie Jumaliku Mina 
Pleromas ühendamine meie Jumaliku sädemega maatriksis, aktiveerides sellega meie 
vikerkaarekeha – ainus võimalus?  

Kommentaar: Olen just lõpetanud uue raamatu pealkirjaga „Multiversumi olemus“, mis ilmub 
juuni alguses, ning selles raamatus käsitlen ma seda teemat.  

See võib kõlada veidi segaselt, kuid iga elu, mille olete elanud, kogete te enda sisemises 
universumis. See on teie reaalsuse perspektiiv, mille te omaks võtate ja mida aja jooksul muudate, 
mõjutatuna inimhingegrupi massiteadvusest, teie valikutest ja teiste inimeste sisemistest 
universumitest, mida nad maailmaga jagavad. Kuid kõik teie kogemused toimuvad teie universumis 
– mitte kellegi teise universumis.  

Aeg ei ole lineaarne. Täpsem oleks seda nimetada ringikujuliseks, kuid kõige lihtsam viis seda 
metafüüsilisest vaatenurgast mõista on käsitleda seda vertikaalsena. Minevikku ega tulevikku ei 
ole – on vaid pidevalt muutuv „praegu“. Kujutlege, et kõik teie isiklikud kogemused on üksteise 
peale laotud vertikaalselt, mitte horisontaalselt (mis oleks lineaarne aeg). Seega, te hoiate oma 
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„minevikku“ endaga koos praeguses hetkes ja tulevik on potentsiaal, mida te kujutlete ette, et 
tulevik saab olema.  

Seetõttu mõjutab kõik, mida te oma elu jooksul loote, teie eelmisi elusid, sest kõik toimub 
samaaegselt praegu. Näiteks see, mida te tajute eluna 200 aastat tagasi, toimub endiselt teie 
praeguses hetkes. Surm on illusioon. Seega mõjutab kõik, mida te mõtlete või teete, kõike teie 
esivanemate ajajoonel, sest kogu aeg on samaaegne. Ma selgitan seda uues raamatus 
põhjalikumalt.  

Nii et kui te läbi Võrgu väljute, võtate te kõik selle endaga kaasa – kõik elud ja kogemused – , sest 
need kõik olete teie praeguses hetkes. Teised inimesed, kes on samuti teid oma sisemises 
universumis kogenud, jätkavad teie jäljendi kandmist oma „sisemises maailmas“, kuid see on 
nende tõlgendus teist ja see tuleneb nende energiast, mitte teie omast.  

Mis puudutab erinevaid kehasid, siis seda arutan ma oma peagi ilmuvas raamatus.  

Küsimus #5: Kallis Wes, ma püüan teha lühidalt; ma lugesin uuesti läbi teie raamatud ja tunnistan 
teile, et see, mille nimi on „Võitlus varju ja valguse vahel“, on minu jaoks väga inspireeriv. On ilmne, 
kuidas teie sisekaemused on muutunud sügavamaks ja rikkamaks.  

Kuid ma satun mingisugusesse vastuollu; minu jaoks tundub täiesti loogilisena, kui te analüüsite 
Tõelist Kolmainsust, „Emajumalanna, Barbelo ja Tütar Khristo“. Et kolmainsus Orionis oleks „Pistis 
Sophia, Zoe Sophia ja Sabaoth“, ja et valekolmainsus või mateeria valdkonna kolmainsus vastab 
„Khaan En.lilile, En.kile ja Mardukile (Jeesus). Aga kui ma loen uuesti „Isise ajalugu“,  leian, ja ma 
tsiteerin: „Minu Orioni Allika järgi on tõeline Kolmainsus Khaan En.lil, prints En.lil ja Sophia“ (lk 38).  

Ma mõistan, et me kõik käime oma eneseteadmise teekonnal ja oma tõe otsingul läbi erinevaid 
radu ning et oleme korduvalt saanud valeinfot, mis selles Patrixis on täiesti normaalne, kuid –  
ärkamise ja taasühinemise kaudu seome me otsad kokku ja jõuame üha lähemale tõelisele loole, 
mis on meie lugu. See on juhtunud minuga, ja teie olete olnud üliaus, paljastades seda ise oma 
uurimiste käigus. Kuid pean tunnistama, et see, et teie Orioni allikas ütles teile, et see oli tõeline 
kolmainsus, andis mulle palju mõtlemisainet.  

Sest kui me peaksime tegelema saadikuga Orionist, kes hoolimata sellesse Patrixisse ja sapiensi 
kehasse kehastumise amneesiast omab siiski värskemaid andmeid edastamiseks. Ja kui ta 
(ingliskeelse meesasesõnaga he) on Orionist ja väljaspool seda Kenomat või Päikesesüsteemi ja 
peab Khaan En.lilit tõelise kolmainsuse osaks, siis see tekitab minus lühise. Ma tahan sellest aru 
saada, Wes.  
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Kommentaar: Need on kõik suurepärased küsimused ja ma näen, et olete asjad tõesti läbi 
mõelnud. Suurepärane! Kõigepealt tahan selgitada, et ma kirjutasin Isise raamatu enne, kui ma 
gnostilisi tekste põhjalikult uurisin. Just gnostiliste tekstide uurimise kaudu sain ma nende asjade 
kohta rohkem arusaamu. Nii et lubage mul seda, mida kirjutasite, selle põhjal täpsustada:  

Jah, tõeline Kolmainsus oleks Ema (Barbelo), Poeg (Kristus Pleromas) ja Püha Vaim (Monaad, s.t 
„Kõik Mis On“). Orioni Kolmainsus oleks Ema (Zoë Sophia), Poeg (En.lil/Ninurta/Sabaoth) ja Püha 
Vaim (Pistis Sophia). „Vale Kolmainsus“ oleks Isa (En.ki), Poeg (Marduk) ja Püha Vaim 
(Yaldabaoth). Kõik kordub allapoole suunatud spiraalis Pleromast kuni Kenoma madalaimate 
piirkondadeni. Neile, kes pole lugenud raamatut „Võitlused varju ja valguse vahel“, võib see 
tunduda segane, seega ma vabandan selle pärast.  

Mis puutub Khaan En.lili, siis teda käsitlen ma üksikasjalikult uues raamatus, tuginedes 
olemasolevatele allikatele. Tema ei ole osa „Tõelisest Kolmainsusest“. Segaduse selgitus on 
antud järgmises lõigus.  

Minu Kontakt ei arutanud minuga kunagi süvitsi Pleroma (Vaimu Valdkonna) üle. Me ei olnud selleni 
jõudnud, kui meie suhtlus lõppema pidi. Kui me oleksime jätkanud, oleks ta olnud innukas arutlema 
Ogdoaadi ja Enneaadi üle, mis on vastavalt Kaheksas ja Üheksas Taevas, mis vastavad Orionile ja 
alumisele Pleromale. Seetõttu ei maininud ma „Tõelist Kolmainsust“ WPP-s. Ma ei olnud millestki 
sellest teadlik ajal, kui ma seda kirjutasin.  
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Ma loodan, et see aitab. Soovitan oma peatselt ilmuvat raamatut, mis tuleb välja juuni alguses, et 
saada rohkem informatsiooni ja selgust selle ja palju muu kohta… 

 

 

Kui see artikkel teile meeldis, siis kaaluge, palun, minu toetamist Patreon’is aadressil 
https://patreon.com/wespenre . 

Alternatiivse ja isegi parema võimalusena võite registreeruda HTTPS://WISE.COM. Annetajate 
jaoks ei ole oluline, kumma meetodi nad valivad, kuid WISE on minu kui annetuste saaja jaoks isegi 
ohutum ja sellega kaasnevad väiksemad tasud. WISE’s saate ka seadistada automaatsed maksed, 
mis nagu Patreon’iski toimivad kas igakuiselt, iga kuue kuu tagant või kord aastas.  

Saate teha ka ühekordseid annetusi. Siin on QR kood, kui keegi soovib annetada minu WISE’i 
kontole.  

 

https://wise.com/pay/me/perakes1 

https://patreon.com/wespenre
https://wise.com/
https://wise.com/pay/me/perakes1
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Teie toetus aitab mu jätkata seda, mida ma teen. Ilma selleta ei saa ma oma videote ja uurimistööga 
jätkata. 

 

 

 

Eriline tänu ja tunnustus minu 2.–4. taseme patroonidele, kelle toetus on hindamatu, et saaksin 
oma tööd jätkata. Siin on mõned neist, kes on nõustunud, et nende nime mainitakse. Kui postitan 
videoid, eraldan tunnustuse tavapärastest auavaldustest, nagu varem tegin, kuid artiklite puhul ei 
näe ma põhjust neid eraldi esitada: 

Lucy, Nadine&Jose, Naturalvet, Higherground. Denise R., Kim C., Esty, Susan Hassett, Vianne, 
Hema, Suzanna, Lova, αἰϝών, Stranne, SS, Ninotchka, Conrad Nagel, R3yn, Sovereign Spirit, 
Vitalinfo, KIM MIN SUNG, Cheryl, MCMG, Andrew, MikeO, Yohan Tengra, Renerio, Jose Capareda, 
Leo B., Claudia, Josh Churchill, Mark, Heidi, Jeff & Kathy Hatten, Meryl, Austėja, Haya, Gabi P., 
Bert&Monica, Jeffrey Jitterbug ja Peter Zammit.  

 

 


